1 de Febrero

DE THEOLOGIA MORALI

An et quatenus sit validum matrimonium initum sub *conditione*.—Conditiones contra substantiam matrimonii.—Quid agendum si quis dicat se ficte consensisse.

Casus

Rufus, Rufinus, Rufinianus, acatholici potius libidinis causa matri-

monium inire cupiunt. Cum sponsis suis de conditionibus matrimonii antea conveniunt: 1.^o Rufus, ut proles nascitura educetur in calvinismo; 2.^o Rufinus, ut proles suscepta abortu abigatur; 3.^o Rufinianus, ut conceptio evitetur: postea matrimonium consueto modo rite ineunt.

Quid de matrimoniis illis judicandum.

DE LITURGIA

Quas orationes debeat Sacerdos memoria tenere et recitare in Sacra celebratione.—Triplex vox in Missa privata a Sacerdote adhibenda. —Quaenam secreta, quae media, quae vero alta voce dici vel pronunciari debeant.—Quotuplicis generis sint reverentiae in Missa facientes, quandonam eorum singulae adhiberi debeant et quibus verbis uniuscujusque usus vel distinctio in rubricis Missalis exprimatur.

1 de Mayo

DE THEOLOGIA MORALI

Qualis, et quo fonte oritura sit obligatio civilibus legibus matrimonii sese conformandi.—Utrum auctoritas civilis aliquam potestatem iure exerceat in matrimonio et sive fidelium et sive infidelium. Quid et quotplex matrimonium civile.

Casus

In conferentia ecclesiastica Cajus haec exponit: Catholici tenentur obedire civili auctoritati nisi quando praecepta sunt contra altiorem ordinem. Contra quem neque est se sistere civili auctoritati neque abstinere a certis matrimoniis; quare graviter peccant qui impedimenta civilia non servant vel consensum suum magistratui non annuntiant: debent igitur et ecclesiasticae et civili legi sese subiicere. Quod eo magis tenendum esse Cajus putat quia in civitatibus hodiernis quam plurimi sunt acatholici vel dubie baptizati pro quorum matrimoniis sola auctoritas civilis sit competens potestas; neque in civilibus catholici a reliquis civibus discrepare debent.

Quid de expositione Caji judicandum.

DE THEOLOGIA DOGMATICA

De purgatorio. Quid hoc nomine significetur.—Datur Purgatorium et justorum animae in eo detentae fidelium suffragiis juvantur. Qui nam hanc veritatem denegant.—Novatorum erroneo fundamento e medio sublato, omni argumentorum genere thesis directe comprobetur.

1 de Junio

DE THEOLOGIA MORALI

Qui in quibus matrimonii religiosi ritus adhibendi sit.—Leges de

Missa pro sposo et sponsa et de benedictione nuptiali.—Utrum liceat adire ministrum haereticum et sive civilem et sive sacrum.

Casus

Junipero parocho se sistunt matrimonii ineundi causa sequentes:

- 1.^o Cantia cum sponso acatholico qui post datam fidem de catholica prolis educatione cum benedictione sacerdotali contrahere cupiunt, postea in ecclesia acatholica matrimonium celebratur, quod sponsus officii causa et ad conservandam pacem cum sua familia agere debet.
- 2.^o Cantiana, cum sponso franco-murario catholice baptizato, qui confiteri renuit, sed, ad augendam celebritatem, cupit accipere cum sponsa solemnem benedictionem in Missa in qua si opus sit non renuit sumere S. Eucharistiam.

Quomodo parochus cum singulis agerè debeat.

DE LITURGIA

Quaenam a Sacerdote servari debeant in Misa pro orationum recitatione.—Quid prae oculis habendum pro earumdem conclusione.—Quibus in orationibus dicatur Oremus et quaenam conclusionem habent.—Quamdonam caput versus librum inclinetur.—Quae orationes recitari debeant in Missa.—Utrum in orationibus apponenda sint Sanctorum cognomina vel patria.

1 de Julio

DE THEOLOGIA MORALI

Qui sit metus irritans Matrimonium.—An requiratur consensus parentum ad validitatem vel liceitatem contractus matrimonialis.—Quid agendum confessario vel parocho quando filiifamilias, invitatis parentibus, matrimonium inire volunt.

Casus

Odilia ad matrimonium coacta, cum sciat metus impedimentum sine multis ambagibus consensum simulat; postea vero, vir cum reluctantem non possit ad conjugalem vitam inducere, necem minatur: quo perculsa Odilia internum dat consensum atque viro obtemperat. Postea nihilominus de nullitate matrimonii agit.

Quid ad casum.

DE THEOLOGIA DOGMATICA

De inferno. Quid est infernus.—Quinam ejus existentiam ant aeternitatem denegarunt. Quid de fide et quid ad eam non pertinet.—Dae-

monum et impiorum poenae aeternae sunt.—Dogma de aeternitate poenarum et sive damni et siye sensus rectae rationi non adversatur.

1 de Agosto DE THEOLOGIA MORALI

Quid sit impedimentum voti et ordinis. Quaenam conditiones requiruntur ut votum solleme et ordo matrimonium dirimant.—Quas in poenas incurvant matrimonium attentantes cum impedimento yoti sive dirimente sive impediente.

Casus

Conradus in celebri portu confessiones tempore missionis excipiens sequentes transfugas religiosos audit: Albertum qui post quinque annos in Cong. S. Redemptoris peractos aufugit, Bernardum qui per 7 annos in ordine S. Francisci degerat et subdiaconus factus erat, Cunibertum qui per 10 annos in Soc. Jesu vixit et diaconus factus religionem deseruerat. Omnes isti in Americam se contulerunt et uxorem duxerunt. Nunc in Europa reduces, in itinere maligna febri correpti a sacerdote ab omni vinculo quo poterat absoluti sunt, sed volunt tamen apud Conradum iterum confiteri.

Quid de ipsis matrimonii.

DE LITURGIA

Quotuplex sit genuflexio, quomodo fiat et quandonam in Missa utraque adhibetur.—Oculorum elevatio quando et quomodo fiat. Quomodo et quando altare sit osculandum et crucis faciendae.

1 de Septiembre DE THEOLOGIA MORALI

Quid impedimentum criminis.—Quid impedimentum honestatis publicae et cognitionis spiritualis.

Casus

Fridericus, cum uxore sua non in bona pace vivens cum aliis feminis Thecla et Syra familiariter agit, utrique conditionate promisit matrimonium si quando solitus fuerit, atque compluries cum illis peccavit; immo cum Syra civile matrimonium iniit, priore matrimonio civiliter soluto, et post Syrae mortem Theclam ducere intendit.

Quid ad casum.

DE THEOLOGIA DOGMATICA

De futura corporum resurrectione. Quinam hoc fidei nostrae ar-

ticulum impugnarunt.—Quaenam praenotatu digna et ad plenorem hujus rei intelligentiam necessaria.—Datur futura universalis corporum nostrorum resurrectio.—Modus et circumstantiae resurrectionis.

1 de Octubre

DE THEOLOGIA MORALI

Quid sit impedimentum affinitatis, ejusque natura. Utrum Codex mutaverit conceptum canonicum affinitatis. Impedimentum consanguinitatis quoisque se extendat.—Regulae ad gradus consanguinatis computandos.

Casus

Claudius matrimonio junctus per annos pravum commercium habuit cum Sara etiam matrimonio juncta. Post mortem uxoris intendit ducere filiam natu majorem Sarae, unamque ex suis filiabus filio Sarae nuptui dare.

An obstent impedimenta.

DE LITURGIA

Quomodo et quando jungendae et disjungendae sint manus in Missae celebratione.—Quomodo et quando fiat pectoris percussio.—Quomodo et qua parte calix sit accipiendus tum ante, tum post consecrationem.

3 de Noviembre

DE THEOLOGIA MORALI

Forma generalis valide et licite Matrimonium contrahendi.—Quis delegare possit.—Exponantur conditiones quae sive ad delegationem sive ad licentiam assistendi Matrimonio requirantur.—Matrimonium coram solis testibus quando valide contrahatur.

Casus

Joseph et Amalia qui de industria se contulerunt in locum ubi sacerdos competens haberi nequit coram solis testibus matrimonium contraxerunt.

Utrum valide.

DE THEOLOGIA DOMATICA

De proprietatibus beatitudinis. Videntes Deum ipsum necesario amant necessitate quoad exercitium.—Propugnetur beatos neque pecare neque unquam peccaturos; immo absolute impeccabiles esse,

nimirum ex visione Dei et ex ejus amore. De fide est beatitudinem esse perpetuam et inamissibilem. Beati inequaliter Deum vident.

1 de Diciembre DE THEOLOGIA MORALI